
Uchwałą Nr X/71/2015 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie w 2015 roku wniosków o dofinansowane inwestycji 

w 2016 roku w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 

na lata 2016 - 2019. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

( Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 ) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

Wyra ża się zgodę na złożenie w 2015 roku wniosków o dofinansowanie następujących zadań 

inwestycyjnych w 2016 roku w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016 -2019 : 

1) 11 Przebudowa dróg powiatowych; nr 2001 R Rogi- - Lubatówka - Lubatowa, nr 1999 R Dukla -

Lubatowa, nr 2000 R Równe - Lubatówka wraz z budową chodn ików i odcinkowym 

wzmocnieniem nawierzchni w m. Rogi , Lubatówka, Lubatowa , Cergowa, Jasionka, Równe 11 

planowana wartość ·zadania w 2016 roku - 6.498.000,00 zł w tym planowane źródła 

finansowania ; 

a) dotacja z budżetu państwa 

b) pomoc finansowa z Gminy Miejsce Piastowe -

c) pomoc finansowa z Gminy Iwonicz - Zdrój 

d) pomoc finansowa z Gminy Dukla 

e) udział własny Powiatu 

3.000.000,00 zł 

1.100.000,00 zł 

438.713,00 zł 

611 .853,00 zł 

1.34 7 .434,00 zł, 

2) 11 Przebudowa dróg powiatowych; nr 1966 R Korczyna - Kombornia - Jabłonica Polska, 

nr 1967 R Korczyna - Krościenko - Wyżne, nr 2062 R Olszyny - Jabłonica Polska 

wraz z budową chodników i odcinkowym wzmocnieniem nawierzchni w m. Korczyna, 

Krościenko Wyżne, Kombornia" .- planowana wartość zadania w 2016 roku 5.376.000,00 zł 

w tym planowane źródła finansowania : 

a) dotacja z budżetu państwa 

b) pomoc finansowa z Gminy Korczyna 

c) pomoc finansowa z Gminy Krościenko-Wyżne- -

d) udział własny Powiatu 

§2 

2.687.926,00 zł 

998.502,00 zł 

450.000,00 zł 

1.239.572,00 zł . 

Zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2016 roku środki jako udział 

własny powiatu na dofinansowanie zadań o których mowa w§ 1 w następujących kwotach : 

1) 11 Przebudowa dróg powiatowych; nr 2001 R Rogi - Lubatówka - Lubatowa, nr 1999 R Dukla 

- Lubatowa, nr 2000 R Równe - Lubatówka wraz z budową chodników i odcinkowym 



I 

wzmocnieniem nawierzchni w m. Rogi , Lubatówka, Lubatowa , Cergowa, Jasionka, Równe „ 

1.347.434,00 zł 

2) Przebudowa dróg powiatowych; nr 1966 R Korczyna - Kombornia- Jabłonica Polska, 

nr 1967 R Korczyna - Krościenko - Wyżne, nr 2062 R Olszyny-Jabłonica Polska wraz z budową 

chodników i odcinkowym wzmocnieniem nawierzchni w m. Korczyna, Krościenko Wyżne, 

Kombornia" - 1.239.572,00 zł 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewoan7za~v Rady 

7 1 -
Edward Nowak 


